PAGE
2

[image: image2.emf]№ 49

№ 51

д.54, кв.1

д.54 кв.2

V

V

V

V

V

гл.0.8

гл.0.8

гл.0.8

обрыв

линии

подземн.вдхр.

ул.Комсомольская

ЖИ

ПрТ

52

56

стр.

стр

36

51

49

1

2

3

4

Н

Н

КЖ

Н

52

56

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

36

Н

Н

Н

Ж

51

Н

2КЖ

2КН

49

Н

Н

Н

Н

Н

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 октября 2020 года

	№ 44-п

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

и объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями Думы Кондинского района от 27 марта 2017 года № 239                              «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний                            в муниципальном образовании Кондинский район», от 06 июня 2017 года № 277                 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Половинка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», от 02 ноября 2018 года № 459 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения                             на 2019-2021 годы», на основании заключения комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района от 21 сентября 2020 года № 10-2020, по результатам публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства под гостиничное обслуживание, в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Советская ул., п. Половинка (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020
Приложение

к постановлению главы района

от 01.10.2020 № 44-п

Схема расположения земельного участка по адресу:
Советская ул., п. Половинка,

площадью 2 611 кв. м

                                                                                             Масштаб 1:1000

	Условный (кадастровый) номер земельного участка    86:01:1001001:ЗУ1

	Площадь земельного участка    2611 кв.м.

	Номер точки
	Координаты, м.

	Х
	У

	№
	1
	2

	1
	847766,74
	2451051,75

	2
	847756,77
	2451091,28

	3
	847703,04
	2451088,12

	[image: image1.jpg]

4
	847717,88
	2451031,48